

**PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI ACCORDI QUADRO PER LA FORNITURA SUDDIVISA IN
LOTTI DI MATERIALE MONOUSO E TEST IN CUVETTA PER STRUMENTI DA
LABORATORIO A MARCA THERMO FISHER E DIONEX, HACH LANGE PER IL
LABORATORIO MULTISITO DI ARPAE ER**

Risposta ai quesiti pervenuti alla data del 8 giugno 2023

1) Domanda: *Rif. Lotto 2 il prodotto indicato alla posizione 45 della scheda tecnica riporta come codice 2659842 che corrisponde correttamente alla descrizione da voi indicata di 100ml, tuttavia nella colonna che riporta il taglio, viene indicato 500 e non 100.*

Chiediamo dunque gentile chiarimento per permetterci di eseguire i calcoli corretti ed identificare quindi i quantitativi da offrire.

Vi informiamo che abbiamo a disposizione il flacone da 500ml, codice 2659849, tuttavia lo sconsigliamo in quanto questo standard ha validità 30gg dall'apertura. Qualora vogliate un totale di 1500 ml possiamo dunque considerare il taglio da 100ml (andrebbe corretto il vostro file) e quindi andremo a quotarvi 15 flaconi da 100ml.

1) Risposta: Il taglio corretto è quello da 100 ml.

2) Domanda: *Rif. Lotto 2 Il prodotto alla posizione 53 è in confezionamento da 100 test, dunque l'informazione sul taglio da voi indicato pari a 25 è errata. Poiché come totale fabbisogno riportate 125, dunque vi offriremo 2 confezioni (totale 100 tests), confermate che va bene?.*

2) Risposta: Il confezionamento corretto è 100 test e si accetta l'offerta di 2 confezioni.

Bologna, 8 giugno 2023

Il Responsabile Unico del Procedimento
(dott. Stefano Forti)

documento firmato digitalmente